ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

29 декабря 2011 года  № С 23-4
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 ноября 2010 года № С 3-6 «Об утверждении мероприятий инвестиционных         программ по развитию коммунальных систем         города  Новочебоксарска  на 2011 год»

На основании инвестиционной программы ГУП «Биологические очистные сооружения» по развитию системы очистки, водоотведения и утилизации осадка сточных вод на 2009-2016 годы, утвержденной решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 13 мая 2008 г. № С 47-1; инвестиционной программы МУП «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города на 2011-2014  годы, утвержденной решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 23 сентября 2010 г. № С 84-2, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское го​родское Собрание депутатов Чувашской Республики
р е ш и л о:

1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 ноября 2010 года № С 3-6 «Об утверждении мероприятий инвестиционных программ по развитию коммунальных систем города  Новочебоксарска  на 2011 год» изменения согласно приложениям № 1, № 2, №3.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	                                                 О.А.Матвеев

_1387700588.doc
[image: image1.png]